Khu vực 4, phường Vị Tân, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ghi nhận sự tự nguyện của ông Nguyễn Hoàng Anh có nghĩa vụ trả lại giá

trị toàn bộ vật kiến trúc đã xây dựng để bàn giao mặt bằng căn tin cho ông Nguyễn

Văn Nhàn và bà Đỗ Kim Hoàng với số tiền 98.000.000 đồng (Chín mươi tám triệu

đồng).

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Điều 3. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có